
EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N°
EXPEDIENT

E

NOMBRES 

Y 

APELLIDOS

DNI
PROCESO 

N°
PERFIL EQUIPO/ AREA

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIONE

S

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido)

CONDICIÓN
OBSERVACI

ONES

BONIFICACIO

N 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACID

AD (15%)

MPT2022-EXT-

0042626

JUAN ANGEL 

FERNANDEZ 

MENDEZ

45767996 52
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA
PP 106/ AGEBRE

MPT2022-EXT-

0042852

JUAN ANGEL 

FERNANDEZ 

MENDEZ

45767996 49
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA/ 

ASGESE

MPT2022-EXT-

0042815

JUAN ANGEL 

FERNANDEZ 

MENDEZ

45767996 52
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA
PP 106 / AGEBRE

2
MPT2022-EXT-

0042769

LEDY TELLO 

RAMIREZ
76172473 NO INDICA OBSERVADO -

3
MPT2022-EXT-

0042805

ABNER 

SALCEDO 

TIRADO

47015819 58 OFICINISTA
FORTALECIMIENT

O/ AGEBRE

4
MPT2022-EXT-

0042865

YUTZY 

ESTHELA 

MORENO 

NATERA

002203702 58 OFICINISTA
FORTALECIMIENT

O/ AGEBRE

5
MPT2022-EXT-

0042875

YOHANA 

ENILSEN 

MUñOZ 

GUEVARA

72222304 NO INDICA OBSERVADO -

OBSERVADO- - NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente proceso

OBSERVADO- LA RECEPCION DE EXPEDIENTES SEGÚN CRONOGRAMA FUE EL 28.06.2022, NO EL 27.06.2022

OBSERVADO- LA RECEPCION DE EXPEDIENTES SEGÚN CRONOGRAMA FUE EL 28.06.2022, NO EL 27.06.2022

OBSERVADO- - NO CUMPLE CON DETALLAR N° CAS O PUESTO AL QUE POSTULA, literal a) del numeral 4.1.1. de la base administrativa del presente proceso

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

1

NO PROCEDE POSTULACION: NUMERAL VII - CONSIDERACIONES IMPORTANTES DE LA BASE ADMINISTRATIVA: El interesado (a) no podrá postular simultáneamente 

a varios puestos CAS en la misma UGEL. De inscribirse en más de uno, inhabilitará su derecho a participar en los procesos correspondientes, convocados por la UGEL 05R A 

2 PROCESOS

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE OBSERVADOS

2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de 
Selección 
para la 
Contratació



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-EXT-

0042649
47

ANGELICA JANET 

RUMICHE COTRINA
07521664 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

10.0 14.0 14.0 12.5 NO APLICA 51 63 CUMPLE -

2
MPT2022-EXT-

0042734
60

NALDY ANTONELLA 

BASURTO MESIA
71976457 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

10.0 10.0 10.0 12.5 NO APLICA 43 53 CUMPLE -

3
MPT2022-EXT-

0042760
76

MARIA ELENA JAYO 

AYBAR
73036354 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

10.0 12.5 10.0 10.0 NO APLICA 43 53 CUMPLE -

4
MPT2022-EXT-

0042740
68

SANDY KAREN 

TOLENTINO TUPAC 

YUPANQUI

40288410 49
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

10.0 10.0 10.0 10.0 NO APLICA 40 50 CUMPLE -

5
MPT2022-EXT-

0042908
45

LESLY IDIAQUEZ 

CASTAÑEDA
42091145 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

10.0 10.0 10.0 10.0 NO APLICA 40 50 CUMPLE -

6
MPT2022-EXT-

0042916
39

MARIA NELVA 

FERNÁNDEZ ESTELA
70023911 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

10.0 10.0 10.0 10.0 NO APLICA 40 50 CUMPLE -

7
MPT2022-EXT-

0042747
34

ELIZABETH REYNOSO 

UNOCC
72716136 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -
No cumple con el tiempo de experiencia 

general requerido

8
MPT2022-EXT-

0042803
34

ROXANA DEL PILAR 

RAFAELE AYMA
42372229 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cumple con el tiempo de experiencia 

general y especifica requerida y las 

capacitaciones solicitadas

9
MPT2022-EXT-

0042799
27

KATHERINE YESSENIA 

BRUGGO APAZA
47798037 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -
No cumple con  las capacitaciones en las 

tematicas  solicitadas

10
MPT2022-EXT-

0042859
38

KATHERINE STEPHANIE 

HUAMANI CONSUELO
70610318 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -
No cumple con el tiempo de experiencia 

general y especifica requerida

11
MPT2022-EXT-

0042870
26

VICTOR ALFONSO 

APARCO MONCCA
46638335 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -
No cumple con el tiempo de experiencia 

general requerido

12
MPT2022-EXT-

0042871
24

KATERINE CONTRERAS 

VICAÑA
47433171 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -
No cumple con el tiempo de experiencia 

general requerido

13
MPT2022-EXT-

0042874
31

ROSA DEL PILAR PEREZ 

HOYOS
08568612 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -
No presento los formatos del 1 al 10 

requeridos.

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 049-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACION FF.AA./ 

DISCAPACIDAD
OBSERVACIONES

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



MPT2022-EXT-

0042893

MPT2022-EXT-

0042901

15
MPT2022-EXT-

0042915
51

MILUSKA MORAYMA 

MAGARIñMO NEYRA
41537062 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con el tiempo de experiencia 

general, despues de la obtención del 

Título

16
MPT2022-EXT-

0042917
29

JUAN CASTILLO 

VIDAURRE
45316003 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con el tiempo de experiencia 

general, despues de la obtención del 

Título

17
MPT2022-EXT-

0042954
49

LEYLA LUCIA PEREZ 

CHAUCA
71282364 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -
No cumple con el tiempo de experiencia 

general requerido

-

No cuenta con el tiempo de experiencia 

general, despues de la obtención del 

Título

25 SHANAY ANAYA AGUILAR 76697842 49
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE14 0.0 0.0



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

CORREO 

ELECTRONICO
PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y estudios 

requeridos para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

NO SE PRESENTARON EXPEDIENTES DE POSTULACION

OBSERVACIONE

S

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 050-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES

1
MPT2022-EXT-

0042642
28

WENDY 

STEPHANIE 

COTERA 

MALLQUI

47911434 51

PROFESIONAL DE 

TECNOLOGÍA 

MÉDICA PARA 

CEBE

AGEBRE/EBE 14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42 70 CUMPLE -

2
MPT2022-EXT-

0042891
22

HENRY 

REYNALDO 

GARAYAR 

CANCHOA

46879356 51

PROFESIONAL DE 

TECNOLOGÍA 

MÉDICA PARA 

CEBE

AGEBRE/ 

PP106
14.0 NO APLICA 14.0 10.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE -

3
MPT2022-EXT-

0042913
40

JENNIFER 

CAROLINE 

ASTUDILLO 

CASTRO

70444235 51

PROFESIONAL DE 

TECNOLOGÍA 

MÉDICA PARA 

CEBE

AGEBRE/ 

PP106
14.0 NO APLICA 14.0 10.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE -

4
MPT2022-EXT-

0042876
26

ANGEL 

RODRIGO 

LOPEZ 

ESCOBAR

72525712 51

PROFESIONAL DE 

TECNOLOGÍA 

MÉDICA PARA 

CEBE

AGEBRE/ 

PP106
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE -

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 051-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

CORREO 

ELECTRONICO
PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

OBSERVACIONE

S

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

NO SE PRESENTARON EXPEDIENTES DE POSTULACION

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 052-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” -2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-EXT-

0042951
39

SOLANCH 

ANNELL 

CCASA 

HUARCAYA

72393082 53

COORDINADOR 

DE INNOVACION 

Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

JEC 12.5 12.5 12.5 10.0 NO APLICA 48 59 CUMPLE

2
MPT2022-EXT-

0042771
21

REYNALDO 

VASQUEZ 

FASANANDO

25853894 53

COORDINADOR 

DE INNOVACION 

Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

JEC 10.0 10.0 12.5 12.5 NO APLICA 45 56 CUMPLE -

3
MPT2022-EXT-

0042802
2

JORGE LUIS 

FABIAN 

CORDOVA

42343868 53

COORDINADOR 

DE INNOVACION 

Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

JEC 0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No presenta sustento de 

documentacion 

requerida.capacitaciones, constancia 

de trabajo y formatos de 10 anexos.

4
MPT2022-EXT-

0042943
34

ESTEFANIA 

GANAN 

RUGEL

001281791 53

COORDINADOR 

DE INNOVACION 

Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

JEC 0.0 0.0 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE

No presenta sustento de 

documentacion requerida. titulo 

academico y experiencia laboral.

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 053-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

CORREO 

ELECTRONICO
PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y estudios 

requeridos para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

NO SE PRESENTARON EXPEDIENTES DE POSTULACION

OBSERVACIONE

S

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 054-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

OBSERVACIONE

S

1

MPT2022-

EXT-

0042643

61

ROSA 

ELIZABTEH 

TORRES 

SIFUENTES

40853978 55

DOCENTE 

RESPONSABLE DE 

NÚCLEO DE LA 

INICIATIVA PEDAGÓGICA 

TALLERES DEPORTIVO-

RECREATIVOS-WIÑAC

TALLERES 

DEPORTIVOS 

RECREATIVOS 

WIÑAQ/ 

AGEBRE

10.0 10.0 12.5 10.0 10.0 52.5 52.5 CUMPLE -

2

MPT2022-

EXT-

0042657

93

MARIA 

ELENA 

BACA 

BRAVO

07846133 55

DOCENTE 

RESPONSABLE DE 

NÚCLEO DE LA 

INICIATIVA PEDAGÓGICA 

TALLERES DEPORTIVO-

RECREATIVOS-WIÑAC

TALLERES 

DEPORTIVOS 

RECREATIVOS 

WIÑAQ/ 

AGEBRE

10.0 10.0 12.5 10.0 10.0 52.5 52.5 CUMPLE -

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 055-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1
MPT2022-

EXT-0042960
20

CESAR ALBERTO ESCUDERO 

CORTEZ
71865260 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 33 55 CUMPLE -

2
MPT2022-

EXT-0042886
25

WHYNNY MILUSKA VILLACRES 

ALVARADO
47821701 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE -

3
MPT2022-

EXT-0042764
18

BISETH CONSUELO BENANCIO 

PRADO
73223626 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE -

4
MPT2022-

EXT-0042715
31

ALMENDRA ANDREA ALCALA 

NOLAZCO
71469936 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE -

5
MPT2022-

EXT-0042779
46 ROGELIO ASQUEZ HUAMAN 10438412 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE - cuenta con título de técnico, el TDR pide egresado

6
MPT2022-

EXT-0042770
29

CESAR AUGUSTO ALIAGA 

HUARINGA
46746124 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con educación técnica superior de 3 o 4 años, requerida para el perfil del 

puesto.

7
MPT2022-

EXT-0042790
37 GRANDEZ DIAZ 75529165 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con educación técnica superior de 3 o 4 años, requerida para el perfil del 

puesto.

8
MPT2022-

EXT-0042806
52

MIRIAM PAOLA RODRíGUEZ 

TORIBIO
10354382 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con educación técnica superior de 3 o 4 años, requerida para el perfil del 

puesto.

9
MPT2022-

EXT-0042813
31 JULIO CHON SAM GALINCO 45478664 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con educación técnica superior de 3 o 4 años, requerida para el perfil del 

puesto.

10
MPT2022-

EXT-0042892
19

DIEGO ALEXANDER DE LA CRUZ 

PARI
72875716 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con educación técnica superior de 3 o 4 años, requerida para el perfil del 

puesto.

11
MPT2022-

EXT-0042902
9

CLARISA NIEVES RAMIREZ 

ISASI
74556605 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE - No presentó los anexos en su expediente.

12
MPT2022-

EXT-0042903
29

ROCIO AZUCENA LIBERTAD 

BENITES HUAMANCAYO
43758599 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con educación técnica superior de 3 o 4 años, requerida para el perfil del 

puesto.

13
MPT2022-

EXT-0042904
34

LILIANA TEREZA DAVILA 

ALTAMIRANO
43416536 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con educación técnica superior de 3 o 4 años, requerida para el perfil del 

puesto.

14
MPT2022-

EXT-0042938
25 EMILY LIDIA GUEVARA PUCHURI 47982465 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con educación técnica superior de 3 o 4 años, requerida para el perfil del 

puesto.

15
MPT2022-

EXT-0042946
29 CLAUDINA VáSQUEZ CUEVA 47841114 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con educación técnica superior de 3 o 4 años, requerida para el perfil del 

puesto.

16
MPT2022-

EXT-0042963
33 LUIS ALBERTO SUYO RUA 77796103 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con educación técnica superior de 3 o 4 años, requerida para el perfil del 

puesto.

17
MPT2022-

EXT-0042623
30

JOSELIN KARINA MAYTA 

SALAZAR
47163660 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con educación técnica superior de 3 o 4 años, requerida para el perfil del 

puesto.

18
MPT2022-

EXT-0042654
35 LISET KATERYN NUÑEZ FLORES 46931587 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con educación técnica superior de 3 o 4 años, requerida para el perfil del 

puesto.

19
MPT2022-

EXT-0042674
38

FERNANDO DE LOS HEROS 

RONDINEL
43169703 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

No cuenta con educación técnica superior de 3 o 4 años, requerida para el perfil del 

puesto.

20
MPT2022-

EXT-0042699
54 ALVARO HERNAN INGA PAUCAR 73081471 56

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO DE I. 

E

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE - cuenta con título de técnico, el TDR pide egresado
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EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1
MPT2022-EXT-

0042950
22

SONIA ISABEL 

ZEVALLOS ALVA
32990645 57

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE -

2
MPT2022-EXT-

0042853
43

KEVIN LEONARDO 

MARCOS SALDIVAR
72376361 57

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE -

3
MPT2022-EXT-

0042702
27

EVA JESUSA LEÓN 

GUERRERO
41225442 57

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE -

MPT2022-EXT-

0042877

MPT2022-EXT-

0042883

5
MPT2022-EXT-

0042929
22

EVA MARIA EDITH 

PARIONA ZEVALLOS
71560714 57

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE -

6
MPT2022-EXT-

0042944
18

LUIS ALBERTO 

MUNGUIA QUISPE
40266585 57

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 

PUESTO DE 06 MESES EN LABORES DE LIMPIEZA 

Y/O MANTENIMIENTO Y NO ACREDITA 

CERTIFICADO DE SECUNDARIA COMPLETA

7
MPT2022-EXT-

0042955
25

KANDY GIOVANA 

ROJAS TAYPE
45582369 57

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO PRESENTA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 

PUESTO DE 06 MESES EN LABORES DE LIMPIEZA 

Y/O MANTENIMIENTO 

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDA

D

OBSERVACIONES

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

CONDICIÓN

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 057-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

4

JUAN EDUARDO 

MENDOZA 

QUINTANILLA

72872317 57

PERSONAL DE 

LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
38 30 50 CUMPLE -10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, 
de Estrategias Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y estudios 

requeridos para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

1
MPT2022-

EXT-0043002
19

JUAN CARLOS 

ARECHE 

CASTILLO

41645725 058 OFICINISTA
FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE -

2
MPT2022-

EXT-0043073
20

FRANCHESCA 

MARJORI CUYPAL 

RODRIGUEZ

70687447 058 OFICINISTA
FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
12.5 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

3
MPT2022-

EXT-0043144
65

LESLY ANABEL 

SANCHEZ 

VALENCIA

77439589 058 OFICINISTA
FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE -

4
MPT2022-

EXT-0042986
21

JUAN DANIEL 

AMBROSIO AYBAR
71564125 058 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE -

5
MPT2022-

EXT-0043055
21

JUSTO GROVER 

HARO HARO
72213960 058 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE -

6
MPT2022-

EXT-0043110
23

ISAAC DANIEL 

PALOMINO 

MARTINEZ

71440136 058 OFICINISTA
FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE -

7
MPT2022-

EXT-0043129
29

VICTORIA 

PACHECO 

LLASACA

76271318 058 OFICINISTA
FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE -

8
MPT2022-

EXT-0043148
24

ALDO ANTONIO 

TARAZONA URREA
76891654 058 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE -

9
MPT2022-

EXT-0043127
5

JOSE ENRIQUE 

AVILA NOGUERA
72722412 058 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE - NO PRESENTA ANEXOS DEL 01 AL 010

10
MPT2022-

EXT-0043120
35

GABY YOHANA 

ARTEAGA 

HERNANDEZ

74420309 058 OFICINISTA
FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 

(Literal a.1. del numeral 4,2,1, de las bases administrativas) 

11
MPT2022-

EXT-0043145
20

JUAN JOSé 

GUARNIZ CARMEN
73505032 058 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA requerida para el 

puesto en la función o la materia

OBSERVACIONES

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR- EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 058-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal CAS, 
de Estrategias Priorizadas 2022



MPT2022-

EXT-0043155

MPT2022-

EXT-0043157

13
MPT2022-

EXT-0043147
23

BONY MADELAINE 

CASTAÑEDA 

PINEDA

43435277 058 OFICINISTA
FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 

(Literal a.1. del numeral 4,2,1, de las bases administrativas) 

14
MPT2022-

EXT-0043151
5

YENIT FIORELLA 

PONCE SANCHEZ
74199445 058 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE - NO PRESENTA ANEXOS DEL 01 AL 010

15
MPT2022-

EXT-0043158
33

XIOMI DANIELA 

LOPEZ 

CANCHANYA

74978521 058 OFICINISTA
FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 

(Literal a.1. del numeral 4,2,1, de las bases administrativas) 

16
MPT2022-

EXT-0043160
46

LEYDI CANDI GIL 

VASQUEZ
71854039 058 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 

(Literal a.1. del numeral 4,2,1, de las bases administrativas) 

17
MPT2022-

EXT-0042967
25

MARLENE SOFíA 

PUMAHUALLCA 

JUSCAMAYTA

9808214 058 OFICINISTA
FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 

(Literal a.1. del numeral 4,2,1, de las bases administrativas) 

18
MPT2022-

EXT-0042980
2

CRISTO EDISON 

ROMERO VEGA
43503759 058 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ACREDITA PERFIL. NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 

SECUNDARIA COMPLETA. NO ADJUNTA ANEXOS 01 AL 10

19
MPT2022-

EXT-0042970
27

ANEL ARIANA 

BENITEZ 

QUINTANILLA

73122211 058 OFICINISTA
FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 

(Literal a.1. del numeral 4,2,1, de las bases administrativas) 

20
MPT2022-

EXT-0043047
26

BETZAIDA JANET 

ORTIZ BRAVO
73827259 058 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 

(Literal a.1. del numeral 4,2,1, de las bases administrativas) 

MPT2022-

EXT-0043060

MPT2022-

EXT-0043067

22
MPT2022-

EXT-0043078
18

JOSE ANTONIO 

CASTILLO 

VALLENAS

70415271 058 OFICINISTA
FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 

(Literal a.1. del numeral 4,2,1, de las bases administrativas) 

23
MPT2022-

EXT-0043080
28

VICTORIA MARIA 

PALGA HIDALGO
47233534 058 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 

(Literal a.1. del numeral 4,2,1, de las bases administrativas) 

24
MPT2022-

EXT-0043085
17 ANGELICA SOSA 74409900 058 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 

(Literal a.1. del numeral 4,2,1, de las bases administrativas) 

25
MPT2022-

EXT-0043084
27

ZURI CASTILLO 

TITO
74481049 058 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 

(Literal a.1. del numeral 4,2,1, de las bases administrativas). NO 

ADJUNTA ANEXOS DEL 01 AL 10

26
MPT2022-

EXT-0043102
25

EDUARDO 

HUMBERTO YONG 

MENDOZA

8539220 058 OFICINISTA
FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 

(Literal a.1. del numeral 4,2,1, de las bases administrativas) . NO 

ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL CARGO. 

12 0 0 NO CUMPLE058 OFICINISTA
FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE

JHONATAN JULIAN 

AQUINO 

GONZALES

30 46047306
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 

(Literal a.1. del numeral 4,2,1, de las bases administrativas) 
0.0 NO APLICA 0.0 0.0 NO APLICA -

NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 

(Literal a.1. del numeral 4,2,1, de las bases administrativas) 
NO APLICA 0 0 NO CUMPLE -0.0 NO APLICA 0.0 0.0058 OFICINISTA

FORTALECIMIENTO/ 

AGEBRE
2521

MARIA OLGITA 

HURTADO MEGO
73527980
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